mone ad Silonē ac Rom. milites, iniquū eos facere q̄ Herodi regnū astruāt, homini priuato et Idumæo, hoc est semijudeo, cum id more gētis debeat successioni generis: nā si offensi q̄ ipse à Parthis regnū accepisset, ideo uelint hoc auferre, nō deesse multos ex eo genere q̄ legitime possint id accipere, nihil de po. Ro. malemeriti, & sacerdotes insup, quos iniquū sit priuari debitis honoribus. Ad hūc modū ambobus inter se cōtēdentibus, & usq; cōuitia prorūpētibus, Antigonus p̄misit suis ut arcerēt hostes à mœnibus: q̄ cū strenuē iacularētur è turrib⁹, facile eos fugauerūt. Tū uerò Silonē largitione corruptum esse patuit: subornatis enim aliquot militibus è suis familiarib⁹, q̄ clamoribus largiores cōmeatus & pecuniā in alimēta flagitarēt, abduciq; se in hiberna ad cōmodiora loca postularēt, uastis circa urbē omnibus quòd Antigoni amoliti essent uitæ necessaria: turbari cœpit exercitus, & parare abiū. Contra, Herodes rogabat Silonis tā duces, q̄ milites, ne se desererēt, missum tū à Casare & Antonio, tum à senatu reliquo: sibi cura futurū ne qd exercitus desideret, atq; etiā ut abūdē adsint quæcūq; requirerēt. Post quas preces cōtinuò dimissis suis p̄ agros, nullā Siloni discedēdi ansam reliquā fecit, maior enim q̄ quisquā speraret rerū necessariū allata est copia: familiarib⁹ etiā suis apud Samariā agētibus imperauit, ut frumētū, uinū,

oleū, pecora, & reliqua necessaria Hierichuntē  
 comportarēt, ut & in posterū inde suggeri pos-  
 sent militibus. Ea res nō fefellit Antigonū, sed  
 cōtinuo dimisit p̄ agros q̄ per insidias frumētā-  
 tores interciperēt: qui sicut iussi sunt cōparata  
 circa Hierichūtē armatorū multitudine, in ses-  
 sisq; mōtib; intēti obseruabāt eos q̄ cōmeatus  
 cōueherēt. Nec Herodes interim segnis erat, sed  
 assumptis x. cohortibus, quarū v. ē Romanis,  
 totidē ē Iudaeis cōstabāt, adiunctisq; mixti ge-  
 neris conductitijs & equitatu modico, Hieri-  
 chuntē petijt: offendēsq; urbē relicta ab habi-  
 tatoribus, & D. ex his ad montiū uertices con-  
 fugisse cū familijs, hos quidē captos dimisit: Ro-  
 mani uerò inuadentes urbē diripuerūt, reperitis  
 intra aedes omne genus rebus pretiosissimis. Rex  
 igitur relicto in ea presidio reuersus est, & Ro-  
 exercitū hibernatū in recēs deditas regiones di-  
 misit, Idumaeā, Galileā & Samariā. Antigo-  
 nus quoq; pro largitione obtinuit à Silone ut  
 partē Rom. exercitus intro Lyddā acciperet, ca-  
 peans Antonij gratiā: atq; ita Romani dege-  
 bant in magna rerū copia, ab armis tātisper ua-  
 cātes. Herodi uerò otuari nō libuit, sed misso in  
 Idumaeā Iosepho fratre cum M. peditibus &  
 cccc. equitibus, ipse in Samariam profe-  
 ctus, et deposita ibi matre cognatisq; alijs quos  
 ē Masada eduxerat, in Galileam duxit, expu-  
 gnaturus quaedam loca ab Antigono in seffa  
 presidjs: